juros sobre o capital próprio, com base no Patrimônio Líquido de 30 de setembro de 2025 (deduzido ou acrescido, pro 
rata die de eventuais movimentações ocorridas no 4º trimestre de 2025, exceto quanto ao lucro do próprio trimestre), 
no valor bruto de R$ 13.009.606,65 (treze milhões, nove mil, seiscentos e seis reais e sessenta e cinco centavos) cor-
respondentes a R$ 0,07434060943 por ação, e, após a dedução do imposto de renda na fonte de 15%, nos termos do 
artigo 9º, §2º da Lei nº 9.249/95, no valor líquido de R$ 11.058.165,65 (onze milhões, cinquenta e oito mil, cento e 
sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), correspondentes a R$ 0,063189518 por ação. Os juros sobre o ca-
pital próprio ora aprovados serão distribuídos conforme base acionária da presente data e serão imputados ao divi-
dendo mínimo obrigatório do exercício social de 2025, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária que analisar as

[...]

juros sobre o capital próprio, com base no Patrimônio Líquido de 30 de setembro de 2025 (deduzido ou acrescido, pro 
rata die de eventuais movimentações ocorridas no 4º trimestre de 2025, exceto quanto ao lucro do próprio trimestre), 
no valor bruto de R$ 13.009.606,65 (treze milhões, nove mil, seiscentos e seis reais e sessenta e cinco centavos) cor-
respondentes a R$ 0,07434060943 por ação, e, após a dedução do imposto de renda na fonte de 15%, nos termos do 
artigo 9º, §2º da Lei nº 9.249/95, no valor líquido de R$ 11.058.165,65 (onze milhões, cinquenta e oito mil, cento e 
sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), correspondentes a R$ 0,063189518 por ação. Os juros sobre o ca-
pital próprio ora aprovados serão distribuídos conforme base acionária da presente data e serão imputados ao divi-
dendo mínimo obrigatório do exercício social de 2025, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária que analisar as